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Det bliver dejligt at ses igen efter en alt for lang pause. Aftenens tre solister, der akkompagneres af pianisten 

Ulrich Stærk, har lovet os et brag af en aften. Alle fire er meget anerkendt både indenfor og udenfor Danmark. 

Ingeborg Børch, oprindelig sopran, er nu mezzosopran, med et omfattende repertoire. Sopranen Yana Kleyn,  

er født i Rusland og uddannet både som pianist og sanger. Hun har primært optrådt i Sverige. Frederik Rolin, 

basbaryton er det mandlige indslag med bred erfaring inden for både opera og operette.  

  

Bemærk: Registrering fra kl. 17.30, dørene til salen åbnes kl. 18.00 og middagen serveres kl. 19.00.   

 

Menu:   Varmrøget ørred serveret med perlebygsalat, friske krydderurter og emulsion 

 Dansk kalv serveret med spæde grøntsager, mild peberrodssauce og kogte aspargeskartofler 

 Panna cotta serveret med sensommerbær 

 
Pris:  Medlemmer kr. 340, Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat. 

 

Tilmelding: www.foik.dk eller kirsten@sehested.dk eller tlf. 21 66 48 02 

 

Tilmeldingsfrist: Mandag den 31. august 2020. 

 

Forudbetaling:  Skal senest foretages den 31. august 2020 til  
  Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.  

  For at undgå kontakt med pengesedler og -mønter, beder vi om, at ALLE HAR BETALT  

  VIA BANKOVERFØRSEL INDEN TILMELDINGSFRISTENS UDLØB DEN 31. AUGUST.  

  Vi kan desværre ikke tage imod mobile pay. Husk, at alle skal tjekke ind ved ankomst. 

 

 

For yderligere betingelser og information: Se bagsiden. 

 

På glædeligt gensyn! 
 

  
 

Kirsten Sehested 

Formand 

Tlf. 21 66 48 02  *  E-Mail: kirsten@sehested.dk 

http://www.foik.dk/ 

            Ingeborg Børch                                    Yana Kleyn                                Frederik Rolin                                  Ulrich Stærk 

Tirsdag den 8. september 2020 kl. 19:00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 København K 

Et stærkt firkløver 
 

mailto:kirsten@sehested.
http://www.foik.dk/
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SÆRLIGE COVID-19 FORANSTALTNINGER 

For at overholde kravene om afstand og andre corona-relaterede sikkerhedsregler, er vi nødt til at tage 

visse forholdsregler: 

 

OPDÆKNING/BORDBESTILLING:  

På grund af afstandskravet bliver antallet af deltagere begrænset til 120-130 personer. 

 

Der vil blive dækket op ved de sædvanlige borde. Dog vil der som hovedregel højst sidde 2x3 par eller  

5 personer (med en ledig stol imellem hvert par eller person) ved hvert bord. 

Grupper på 7 – 8 – 9 og 10 personer, der ønsker at sidde ved samme bord, kan fortsat gøre det. 

 

For at sikre, at alles ønsker så vidt muligt bliver opfyldt, bedes I ved tilmeldingen oplyse, om I 

ønsker at sidde ved ”single-bordet” til 5 personer eller er 2 eller flere, der ønsker at sidde sammen. 

 

GÆSTER 
På grund af det begrænsede deltagerantal har vores medlemmer naturligvis første prioritet. Derfor kan 

tilmelding af eventuelle gæster først ske fra den 20. august. Pris kr. 470. 

 

GENERELLE BETINGELSER:  

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. Indbetaling er IKKE nok!!  

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Kirsten Sehested har modtaget den. 
 

Registrering. Alle skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende sig  

til et bestyrelsesmedlem/formanden. 
 

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.  

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb 

og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 

Ingeborg Børch, mezzosopran, er uddannet fra Operaakademiet og Solistklassen på Det 

Kongelige Danske Musikkonservatorium samt Royal Academy of Music i London. Siden sin 

debut i 2010 på Det Kongelige Teater i Richard Strauss' opera “Elektra" har hun medvirket  

i et stort antal operaer i ind- og udland. Fremtidige engagementer byder på “Maddalena" i 

Rigoletto på Opera Hedeland samt hendes Londondebut i rollen som “Muschel” i Strauss’ 

opera “Die Ägyptische Helena” på Fulham Opera. 
 
Yana Kleyn, sopran, er født i Moskva og uddannet pianist fra Gnesin Instituttet i Moskva. Hun 

begyndte sin uddannelse som sanger samme sted i 2006, og skiftede herefter til solistklassen 

på Syddansk Musikkonservatorium, hvorfra hun fik sin master i sang i 2012. Yana Kleyn har, 

overalt hvor hun har optrådt, betaget publikum med sin smukke stemme og sin stærke 

sceniske fremtræden. Repertoiret er bredt og omfatter bl.a. roller hos Verdi, Mozart og Gluck, 

og hun har sunget på flere af de store europæiske scener. 

 

Frederik Rolin, baryton, er uddannet ved Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og har 

studeret på Operaakademiet i København. Han havde sin operadebut i 2012 i Ravels opera 

L’enfant et les Sortilèges. Siden har Frederik Rolin sunget mange af de klassiske barytonroller 

på skandinaviske scener, og i år gælder det rollen som Hadet i Langgaards opera Antikrist. 

Frederik Rolin har modtaget talentprisen fra Léonie Sonnings musikfond, Hans Voigts minde-

pris og rejselegatet fra Statens Kunstfonds karriereprogram Den Unge Kunstneriske Elite. 

 
Ulrich Stærk, pianist, hører til eliten blandt skandinaviske pianister med langt over 150 

koncerter om året i ind- og udland. Blandt de sangere og musikere, han enten har optrådt  

eller arbejdet med, finder vi - foruden aftenens medsolister - bl.a. Cecilia Bartoli, Bo Skovhus, 

Margareth Price og Anne Sophie von Otter. Ulrich Stærk har også specialiseret sig i at coache 

sangere, hvilket afspejler sig i internationale masterclasses og workshops. Ulrich Stærk har 

modtaget en række hæderspriser og nomineringer. 

 


